PORTARIA Nº 8.083/2009    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORE
Ter, 25 de Outubro de 2016 09:14

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

PORTARIA Nº 8.083/2009

TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORES.

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o Parágrafo único do artigo 19 da Lei Municipal nº 2.673/1995; TORNA
SEM EFEITO
as nomeações abaixo relacionadas, em virtude de não terem tomado posse dentro do prazo
legal:

 1 / 4

PORTARIA Nº 8.083/2009    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORE
Ter, 25 de Outubro de 2016 09:14

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO MUNICÍPIO DE VARGINHA - FHOMUV

NOME

CARGO

PORTARIA

Christiane Camargo Simão

Escriturário - EF-15

7.990/2009

Afrânio Silva

Auxiliar de Serviços Gerais Hospitalares - EF-1

7.952/2009

Geraldo Antônio Sarto

 2 / 4

PORTARIA Nº 8.083/2009    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORE
Ter, 25 de Outubro de 2016 09:14

Auxiliar de Enfermagem - EF-5

7.933/2009

Prefeitura do Município de Varginha, 29 de outubro de 2009.

EDUARDO ANTONIO CARVALHO

PREFEITO MUNICIPAL

ANIEL PEREIRA BRAGA FILHO

 3 / 4

PORTARIA Nº 8.083/2009    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORE
Ter, 25 de Outubro de 2016 09:14

DIRETOR GERAL HOSPITALAR

 4 / 4